Директору МКОУ «Тормосиновская СШ»
                                                                          Чернышковского муниципального района
                                                                          Волгоградской области
                                                                          Поповой Ольге Владимировне
                                                                                   (Ф.И.О. родителя)
                                                                          _______________________________
                                                      Заявление.
Прошу Вас разрешить моему(ей)  сыну(дочери)__________________________________
____________________________________________(указать дату  рождения)
самостоятельно добираться до своего дома после пребывания в  оздоровительном лагере «Звездочка» с 01.06. по 27.06.2022 года.
Дата:                                                                    Подпись:  ____________/________________/
__________________________________________________________________________